Roc¢nik 2018/2019

27.10.2018

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3348 dosahlo druzstvo: TJ Odry

3. KLM C 2018/2019

KK SUMPERK A

KK JISKRA RYMAROV
TJ ODRY

KK SUMPERK B

TJ SOKOL MACHOVA
SOKOL PREMYSLOVICE

TJ Opava

TJ Horni BenesSov
KK Jiskra Rymarov
TJ Prostéjov

TJ Odry

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Machova
KK Zabreh B

Sokol Pfemyslovice
10. TJ Tatran Litovel
11. KK Sumperk B

12. KK Sumperk A

CoNoTOrWNE

Nejlepsi Sestka kola — absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu

2X Marek Frydrych
2x Karel Chlevistan

2X Petr Dvorsky

Vysledky 6. kola

Souhrnny piehled vysledku:

- KK ZABREH B

- TJ OPAVA

- TJ TATRAN LITOVEL
- TJ HORNi BENESOV
- TJ SOKOL BOHUMIN
- TJ PROSTEJOV

Tabulka druzstev:
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35
5:3
5:3
35

35

36.0: 12.0
34.0:14.0
29.0:19.0
27.0:21.0
26.0:22.0
24.5:23.5
23.5:24.5
21.0:27.0
20.0:28.0
19.0:29.0
14.0:34.0

3044:3047 (10.0:14.0)
3131:3129 (11.0:13.0)
3348:3282 (13.0:11.0)
3046:3102 (9.5:14.5)
6.5:1.53132:3074 (15.0:9.0)
3060:3153 (9.0:15.0)
83.5: 60.5 3166
85.0 : 59.0 3214
725:71.5 3177
77.0:67.0 3164
78.5:65.5 3167
725:71.5 3099
69.0 : 75.0 3148
71.0:73.0 3136
68.5:75.5 3049
71.0:73.0 3190
52.5:91.5 3022
63.0:81.0 3132

14.0:34.0

Vykon  Pocet Jméno

603 2X Marek Frydrych

595 1x Karel Chlevistan

592 2X Kamil KubesSa

Nazev tymu

Odry
Odry

Horni Benesov

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pramér Vykon

(%)
110.15
108.69

108.54

603

595

544
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2X Kamil Axmann Litovel 572 1x Petr Dvorsky Odry 108.14 592
1x Bohuslav Husek Machova 567 2X Jaroslav Sedlar Sumperk A 107.75 540
3x Petr Bracek Opava 557 1x Martin Sedlaf Sumperk B 107.35 538
Podrobné vysledky kola:
KK SUMPERKA 3044 3:5 3047 KKZABREHB
Miroslav Smréka 128 117 142 144 531 2:2 519 111 132 118 158 Jifi Michalcik
Jaroslav SedlaF 119 151 132 138 540 3:1 497 127 121 118 131 Jifi Srovnal
Adam Bélaska 121 123 127 141 512 3:1 488 123 119 123 123 Martin \{itések
Marek Zapletal 128 141 119 115 503 1:3 525 142 114 131 138 Vaclav Svub
Gustav Vojtek 106 123 115 116 460 1:3 488 122 130 109 127 Lukas Dosedél
Petr Matéjka 112 131 125 130 498 0:4 530 133 132 132 133 Jifi Michalek
rozhodci: Heinisch Pavel
Nejlepsi vykon utkani: 540 - Jaroslav Sedlar
KK JISKRA RYMAROV 3131 5:3 3129 TJ OPAVA
Michal Davidik 139 153 127 112 531 1:3 557 157 133 135 132 Petr Bracek
Ladislav Starek 140 139 131 131 541 3:1 510 130 131 136 113 Bfetislav Mrkvica
Antonin Sochor 140 124 113 136 513 2:2 527 132 135 125 135 Maciej Basista
Jaroslav Heblak 119 134 114 129 496 0:4 550 127 137 144 142 Michal Blazek
Ladislav Jana¢ 138 121 126 114 499 2:2 494 146 108 114 126 Tomas Valicek
Jaroslav Tezzele 126 160 129 136 551 3:1 491 136 117 116 122 Milan Jahn
rozhod¢i: Hampl Marek
NejlepSi vykon utkani: 557 - Petr Bracek
TJ ODRY 3348 5:3 3282 TJ TATRAN LITOVEL
Michal Pavi¢ 127 132 125 131 515 1:3 547 135 149 136 127 Miroslav Sigmund
Stanislav Ov8ak 129 122 133 138 522 1:3 541 139 139 123 140 Jifi Fiala
Marek Frydrych 149 156 140 158 603 4:0 556 136 147 136 137 FrantiSek Baleka
Daniel Sevéik 135 130 120 136 521 1:3 523 144 131 124 124 Jifi Camek
Petr Dvorsky 137 163 148 144 592 3:1 572 166 144 133 129 Kamil Axmann
Karel Chlevi§tan 141 151 137 166 595 3:1 543 119 125 140 159 David Culik
rozhodgci: Zaji¢ek Jaroslav
NejlepSi vykon utkani: 603 - Marek Frydrych
KK SUMPERK B 3046 3:5 3102 TJ HORNi BENESOV
Milan Vymazal 130 119 143 133 525 1:3 525 131 126 126 142 Miroslav Petiek
Martin Sedlar 147 134 126 131 538 2.5:1.5 516 121 134 124 137 Petr Kozak
Lukas Matéjka 116 129 120 109 474 1:3 512 130 128 129 125 Vlastimil Skopalik
Rostislav Biolek 134 141 120 117 512 2:2 504 119 128 139 118 Vladislav Pecinka
Jaromir Rabenseifner 128 117 153 118 516 2:2 501 130 130 126 115 Jifi Hendrych
Pavel Heinisch 140 123 104 114 481 1:3 544 132 151 137 124 Kamil Kubesa

rozhod¢éi: Matéjka Petr

Nejlepsi vykon utkani: 544 - Kamil Kubesa

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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TJ SOKOL MACHOVA 3132 6.5:1.5 3074 TJ SOKOL BOHUMIN

Milan Dovrtél 115 119 123 133 490 3:1 470 105 127 120 118 René Svétlik
Michal Laga 154 136 127 129 546 2:2 543 129 132 134 148 AleS Kohutek
Radek Husek 114 132 121 124 491 2:2 485 109 141 129 106 Karol Nitka
Bohuslav Husek 143 149 149 126 567 4:0 502 121 136 122 123 Jan ZaSkolny
Jifi FryStacky 134 118 120 134 506 2:2 542 129 140 151 122 Fridrich Péli
Vlastimil Brazdil 149 117 133 133 532 2:2 532 144 122 129 137 Petr Kuttler
rozhodgi: Divilek Michael
Nejlepsi vykon utkani: 567 - Bohuslav Husek
SOKOL PREMYSLOVICE 3060 3:5 3153 TJPROSTEJOV
Michal Kolaf 140 139 133 113 525 3:1 514 130 119 130 135 Jan Pernica
Tomas Fraus 117 119 109 110 455  0:4 556 140 148 137 131 Michal Smejkal
Jifi Soupal 125 118 132 138 513 1:3 546 141 135 139 131 Bronislav Divi$
Jan Sedlacek 127 129 129 136 521 0:4 549 131 138 142 138 Roman Rolenc
Radek Grulich 140 118 134 106 498 2:2 495 136 127 125 107 Miroslav Plachy
Eduard Tomek 143 117 147 141 548 3:1 493 113 126 127 127 Ale$ Capka
rozhodc¢i: Smékal Milan
NejlepSi vykon utkani: 556 - Michal Smejkal
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Kamil Axmann TJ Tatran Litovel 567.2 374.3 1929 3.2 3/4 (592)
2. Marek Frydrych TJ Odry 561.1 378.4 182.7 3.3 4/4 (603)
3. Petr Bracek TJ Opava 560.9 363.5 1974 34 4/4 (584)
4. Roman Hran¢ik TJ Sokol Machova 556.5 371.4 1851 26 4/4 (596)
5. Vaclav Svub KK Zabreh B 556.4 364.3 192.1 3.4 3/4 (600)
6. Ladislav Starek KK Jiskra Rymarov 555.5 366.4 189.1 2.1 4/4 (582)
7. Vlastimil Brazdil TJ Sokol Machova 549.8 373.3 1765 34 4/4 (567)
8. Kamil Kubesa TJ Horni Benesov 548.8 366.6 182.2 2.9 4/4 (590)
9. Karel Chlevistan TJ Odry 548.7 358.3 190.3 2.6 4/4 (595)
10. Miroslav Misek TJ Sokol Machova 548.5 367.3 181.2 35 3/4 (584)
11. Marek Zapletal KK Sumperk A 5459 364.3 181.7 4.9 4/4 (568)
12. Jaroslav Sedlaf KK Sumperk A 545.7 365.1 180.6 4.9 3/4 (601)
13. FrantiSek Baleka TJ Tatran Litovel 543.6 362.8 180.8 4.7 3/4 (560)
14. Vladislav Pedinka TJ Horni BeneSov 543.3 370.1 173.1 338 4/4 (590)
15. Antonin Sochor KK Jiskra Rymarov 5420 3679 1741 5.1 4/4 (588)
16. Roman Rolenc TJ Prostéjov 5415 351.7 189.8 3.6 4/4 (573)
17. Michal Gajdik KK Sumperk B 537.8 347.8 190.0 5.2 3/4 (565)
18. Miroslav Znojil TJ Prostéjov 537.8 361.0 176.8 438 3/4 (553)
19. Michal Smejkal TJ Prostéjov 537.1 3573 179.8 1.8 3/4 (572)
20. Miroslav Petiek TJ Horni Benesov 535.8 3545 181.3 6.0 4/4 (563)
21. Petr Dvorsky TJ Odry 533.3 370.0 1633 7.2 4/4 (592)
22. Maciej Basista TJ Opava 533.2 3644 168.8 55 4/4 (586)
23. Fridrich Péli TJ Sokol Bohumin 533.1 359.7 1734 5.0 4/4 (589)
24. Petr Kuttler TJ Sokol Bohumin 532.4 358.8 173.6 45 4/4 (563)
25. Vlastimil Skopalik TJ Horni Bene3ov 532.3 363.0 169.3 7.0 3/4 (561)
26. Milan Jahn TJ Opava 531.8 361.0 170.8 6.3 4/4 (559)
27. Jifi Michalek KK Zabreh B 530.9 350.0 180.9 3.7 3/4 (547)
28. Jifi Fiala TJ Tatran Litovel 530.8 359.8 171.0 55 3/4 (555)
29. Jifi Camek TJ Tatran Litovel 530.8 364.0 166.8 5.0 3/4 (553)
30. Michal Blazek TJ Opava 530.1 359.0 1711 45 4/4 (565)
31. Jan Pernica TJ Prostéjov 529.8 3559 173.8 4.1 4/4 (563)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 3
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Jifi Hendrych
Petr Matéjka
Ale$ Kohutek
Miroslav Smréka
Michal Davidik
Michal Laga
David Culik
Jaroslav Heblak
Bronislav Divi§
Jaroslav Tezzele
Martin Vitasek
Adam Bélaska
Miroslav Sigmund
Stanislav Ovs§ak
Miroslav St&pan
Bohuslav Husek
Radek Grulich
JiFi Soupal
Eduard Tomek
Michal Kolar
Ladislav Janac¢
Pavel Heinisch
Ale$ Capka
Pavel Kostal

Jifi Srovnal
Bretislav Mrkvica
Jaroslav Vymazal
Jan Zaskolny
Karol Nitka

Jifi MichalGik
Jaromir Rabenseifner
Rudolf Haim
Milan Dovrtél
Jan Sedlacek
Rostislav Biolek
Milan Vymazal
René Svétlik
Ivan Riha

Petr Rak
Svatopluk KFiz
Martin Bilicek
Vojtéch Zaskolny
Petr Axmann
Petr Wolf
Vojtéch Rozkopal
Miroslav Talasek
Lukas Hornak
Ludvik Vymazal
Jakub Moko$
Lukas Krejci
Petr Hajek
Daniel Malina
Petr Kozak
Michal Pavi¢
Lukas Dosedél
Miroslav Plachy
Marek Kankovsky
Daniel Sevéik
Tomas Vali¢ek
Martin Pénicka
Stefan Dendis
Jifi FryStacky
Martin Sedlar

TJ Horni BeneSov
KK Sumperk A

TJ Sokol Bohumin
KK Sumperk A

KK Jiskra Rymafov
TJ Sokol Machova
TJ Tatran Litovel
KK Jiskra Rymarov
TJ Prostéjov

KK Jiskra Rymarov
KK Zabreh B

KK Sumperk A

TJ Tatran Litovel
TJ Odry

KK Zabfeh B

TJ Sokol Machova
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
Sokol Pfemyslovice
KK Jiskra Rymarov
KK Sumperk B

TJ Prostéjov

KK Sumperk A

KK Zabfeh B

TJ Opava

KK Sumperk B

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Bohumin
KK Zabfeh B

KK Sumperk B

TJ Opava

TJ Sokol Machova
Sokol Pfemyslovice
KK Sumperk B

KK Sumperk B

TJ Sokol Bohumin
Sokol Pfemyslovice
TJ Horni BeneSov
TJ Opava

TJ Horni BeneSov
TJ Sokol Bohumin
TJ Tatran Litovel
TJ Opava

TJ Odry

TJ Tatran Litovel
KK Zabreh B

TJ Tatran Litovel
TJ Tatran Litovel
KK Zabreh B

Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Horni BeneSov
TJ Odry

KK Zabreh B

TJ Prostéjov

Sokol Pfemyslovice
TJ Odry

TJ Opava

KK Zabreh B

TJ Sokol Bohumin
TJ Sokol Machova
KK Sumperk B

529.8
527.0
526.7
525.7
524.1
523.2
522.8
5215
5211
520.3
519.1
519.0
519.0
518.7
518.0
517.0
516.7
514.8
514.0
514.0
514.0
513.9
512.9
512.3
512.2
510.8
510.6
508.2
508.1
508.0
504.6
503.7
503.1
500.3
493.0
482.9
482.8
550.5
541.8
538.5
535.3
535.0
535.0
532.0
532.0
529.0
527.0
525.0
525.0
524.8
524.0
520.0
516.0
515.0
515.0
513.0
512.0
511.3
511.0
510.0
507.0
506.0
504.5

359.7
349.7
354.6
359.4
351.8
365.4
353.0
355.2
358.0
349.7
349.8
351.0
355.0
354.7
357.9
352.7
349.9
348.0
344.1
345.2
348.9
353.7
356.7
351.8
345.8
351.5
345.1
357.9
351.3
344.0
350.1
344.5
353.3
343.9
343.5
336.6
348.0
355.0
367.8
365.5
346.5
363.0
363.8
361.0
363.5
345.0
347.0
349.0
360.0
345.8
351.0
353.5
332.0
355.0
373.0
352.0
343.5
357.5
359.5
332.0
341.0
350.0
358.5

170.1
177.3
172.1
166.3
172.3
157.8
169.8
166.3
163.1
170.7
169.4
168.0
164.0
164.0
160.1
164.3
166.8
166.8
169.9
168.8
165.1
160.3
156.3
160.5
166.3
159.3
165.5
150.3
156.8
164.0
154.5
159.2
149.8
156.4
149.5
146.3
134.8
195.5
174.0
173.0
188.8
172.0
171.3
171.0
168.5
184.0
180.0
176.0
165.0
179.0
173.0
166.5
184.0
160.0
142.0
161.0
168.5
153.8
151.5
178.0
166.0
156.0
146.0

55
49
3.6
7.0
4.1
8.6
4.0
8.3
7.3
4.6
6.1
4.0
55
8.4
8.7
9.7
4.8
3.6
4.8
5.8
6.3
6.4
8.3
7.1
7.0
8.9
6.9
6.3
7.3
5.7
6.1
9.2
9.8
51
8.7
115
11.7
15
3.5
4.0
2.5
5.0
6.3
7.0
7.5
1.0
7.0
5.0
11.0
10.5
3.0
7.5
5.0
4.0
12.5
10.0
8.0
10.2
6.5
5.0
6.0
9.0
7.0
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Petr Pospisilik TJ Prostéjov 502.0 357.0 1450 6.0 1/4 (502)
Jifi Michalik TJ Sokol Machova 500.0 352.0 148.0 11.0 2/4 (515)
Jifi Vrobel TJ Tatran Litovel 497.0 340.0 157.0 6.0 1/4 (497)
Radek Husek TJ Sokol Machova 491.0 350.0 1410 7.0 1/4 (491)
Tomas$ Fraus Sokol Pfemyslovice 490.0 350.0 140.0 7.0 1/4 (525)
Lukas Michalik TJ Sokol Machova 476.0 348.0 128.0 13.0 1/4 (476)
Lukas Matéjka KK §umperk B 472.5 3445 128.0 14.0 2/4 (474)
Gustav Vojtek KK Sumperk A 468.0 335.0 133.0 11.0 2/4 (493)
Jan Semrad KK Sumperk A 457.0 345.0 112.0 15.0 1/4 (457)
Jaromir LuSovsky TJ Odry 455.0 315.0 140.0 19.0 1/4 (455)
Josef Grulich Sokol Pfemyslovice 452.0 323.0 129.0 13.0 1/4 (452)
Libor Pfihoda KK Sumperk B 421.0 324.0 97.0 19.0 1/4 (421)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
11402 Petr Kozak 27.10.2018 TJ Horni Bene3ov 3x
9572 Jifi FryStacky 27.10.2018 TJ Sokol Machova 1x
24766 Lukas Matéjka 27.10.2018 KK Sumperk B 2X
6672 Radek Husek 27.10.2018 TJ Sokol Machova 1x
7200 Miroslav Plachy 27.10.2018 TJ Prostéjov 2X
24497 Rostislav Biolek 27.10.2018 KK Sumperk B ax
8438 Jifi MichalCik 27.10.2018 KK Zabfeh B 3x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:
7. kolo
03.11.18 so 10:00 TJ Opava - Sokol Pfemyslovice Volny
03.11.18 so 10:00 TJ Tatran Litovel - KK Sumperk A Vymazal
03.11.18 so 12:00 TJ Horni BeneSov - TJ Jiskra Rymarov Bilicek
03.11.18 so 12:00 KK Zabreh B - KK Sumperk B Keprtova
03.11.18 so 13:00 TJ Sokol Machova - TJ Odry Divilek
03.11.18 so 13:30 TJ Sokol Bohumin - TJ Prost&jov Dendis
Ivan Riha, Ptensky Dvorek 90, Pteni 798 43, mob.722061442,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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